
Béčko drží naději na záchranu ! 
 
Pro SKK Jičín B stále žije šance na záchranu. Ve vyrovnaném souboji dokázal udolat Lokomotivu 
Trutnov 5,5:2,5 bodu.  
 
Hosté zde měli lepší úvod zápasu, když se dostali do vedení o 14 kuželek. Za domácí bodoval 
Pavlata 532, ale nedařilo se Kottvaldovi 497. Jičínu však patřila prostřední část (Kapucián 538, 
Plaňanský 525) po které šel o 32 kuželek do vedení. V závěru se dvojici Řehák, Kříž podařilo vedení 
o 21 kuželek uhájit a dotáhnout zápas k zisku dvou bodů. Hráči Jičína však mají velice těžký los 
v posledních dvou kolech, kdy se představí na kuželně třetího Šluknova (2.4.) a po týdenní přestávce 
zakončí sezónu domácím utkáním s aspirantem postupu Dynamem Liberec! Závěr soutěže tak bude 
strhující na obou pólech tabulky. 

 
 

 SKK Ji čín B 3084 5,5:2,5 3063 TJ Lokomotiva Trutnov (12:12 ) 

 PAVLATA Vladimír 532 2:2 508 KRATOCHVÍL Karel 
 KOTTVALD Tomáš 497 1:3 535 VLČEK Michal 
 KAPUCIÁN Jiří 538 2:2 538 RYŠAVÝ Tomáš 
 PLAŇANSKÝ Agaton st. 525 3:1 479 KUŽEL Miroslav 
 ŘEHÁK Vladimír 477 3:1 460 JENÍČEK J. + ČERVINKA Jiří 
 KŘÍŽ Jaroslav 515 1:3 543 FIEBINGER Kamil 
 
 
SKK Náchod B -  KK Akuma Kosmonosy 0:8 3151-3342 (6:18) 26.03. 

SKK Jičín B -  TJ Lokomotiva Trutnov 5,5:2,5 3084-3063 (12:12) 26.03. 

SKK Hořice A -  SK PLASTON Šluknov  5:3 3139-3137 (12:12) 26.03. 

TJ Lokomotiva Liberec -  TJ Dynamo Liberec 1:7 3230-3339 (10:14) 26.03. 

TJ Červený Kostelec -  SKK Hořice B 6:2 3231-3103 (14,5:9,5) 26.03. 

TJ Neratovice -  TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 3:5 3109-3152 (8:16) 26.03. 

Tabulka:  
 1. SKK Hořice A 21 16 0 5 108,5:59,5 284,0:220,0 3185 32 
 2. TJ Dynamo Liberec  20 15 0 5 105,5:54,5 262,5:217,5 3188 30 
 3. SK PLASTON Šluknov   20 13 0 7 99,5:60,5 260,0:220,0 3172 26 
 4. TJ Červený Kostelec  20 13 0 7 86,0:74,0 246,5:233,5 3176 26 
 5. KK Akuma Kosmonosy  20 12 1 7 98,0:62,0 269,5:210,5 3186 25 
 6. TJ Lokomotiva Trutnov  20 9 0 11 78,5:81,5 247,0:233,0 3151 18 
 7. TJ Lokomotiva Liberec  20 8 1 11 72,0:88,0 234,5:245,5 3117 17 
 8. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem  20 8 0 12 67,0:93,0 232,0:248,0 3138 16 
 9. TJ Neratovice  20 8 0 12 64,0:96,0 209,5:270,5 3162 16 
 10. SKK Jičín B 20 7 0 13 64,0:96,0 222,5:257,5 3149 14 
 11. SKK Náchod B 20 6 0 14 59,0:101,0 217,0:263,0 3158 12 
 12. SKK Hořice B 21 5 0 16 66,0:102,0 219,0:285,0 3123 10 
 
          


